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S P O R T

ورزش

 

کی روی یخ ایران را به دست آوردید و با قهرمانی   اولین مدال طلای ها
گشتید . مسابقات چطور بود؟ آسیا به کشور باز

کی روی  که توانستیم اولین مدال طلای ها برای ما یک افتخار بزرگ است 
یخ ایران را به دست آوریم. در این مسابقات تیم ما با تیم قدرتمندی مانند 
تیم سخت ترین حریف  این  بگویم  بتوانم  که شاید  کردیم  رقابت  فیلیپین 
ما بــود. مسابقات بسیار هیجان انگیز بودند و هر بــازی از لحظات جذابی 
برخوردار بود و تیم ملی ایران توانست به قهرمانی آسیا-اقیانوسیه برسد. ما با 
تلاش، هماهنگی و استراتژی های منحصر به فرد توانستیم به پیروزی برسیم 

و مدال طلای تاریخی را به دست آوریم.
گلی مسابقات و امتیازآورترین بازیکن را هم به نام   شما عنوان خانم 

خود ثبت کردید.
برای من این افتخار بزرگی بود که در مسابقات به عنوان خانم گل تیم شناخته 
شدم. تمرکز و تلاش برای بهترین عملکردم در طول مسابقات، هدف اصلی 

من بود و خوشحالم که توانستم به این نتیجه برسم و به تیمم کمک کنم.
یک اتفاق مهم دیگر کسب این جام بدون باخت و بدون گل خورده بود که یک 

رکوردشکنی هم محسوب می شود و فکر می کنم لذت قهرمانی را بیشتر کرد.
بدون شک این اتفاق برای ما به عنوان یک تیم جایگاهی بسیار ویژه و لذتی 

مضاعف  دارد. بدون گل خورده و بدون باخت قهرمان شدن نشان دهنده 
، هماهنگی و تلاش بی وقفه تمام اعضای تیم بود. این اتفاق به ما نشان  تمرکز
داد که با اراده و انگیزه می توان به اهداف رسید هرچند آنها دور و دشوار به 

نظر برسند.
کاملا نوپاست و تقریبا چهار  که این تیم   این قهرمانی در حالی است 
 ســال از شــروع فعالیتش مــی گــذرد. شما مهم ترین دلایــل ایــن موفقیت ها 

را چه می دانید؟
کی به دست  اینلاین ها گذشته در رشته  که در ســال هــای  با تجربه ای  ما 
کی روی یخ پیشرفت  آوردیـــم توانستیم در 4 ســال با سرعت بالایی در ها
کنیم. از آنجا که داشتن زمین استاندارد و شرکت در رقابت های بین المللی 
کی روی یخ سال ها آرزوی ما بود، توانستیم در مدت زمانی کم با انگیزه و  ها
فشار تمرینی بالا به عنوان یک رقیب سرسخت در مسابقات آسیایی ظاهر 
 شویم و خداراشکر می کنم که نتیجه زحمات مان را دیدیم و با قهرمانی آسیا 

به کشور بازگشتیم.
تر خواهد رفت. برنامه تان   از حالا توقعات و انتظارات از شما خیلی بالا

برای موفقیت های بعد از این چیست؟
بــه رشــد شخصی و حرفه ای  باید  بــه موفقیت های بعدی  ــرای دستیابی  ب

ارتقا  را  مهارت هایمان  دهیم،  ادامــه 
دهیم و با تمرینات مستمر بتوانیم به 
کسب  مانند  بزرگتری  موفقیت های 

آسیایی  المپیک  در  عــنــوان  و  مــقــام 
بازی های زمستانی دست پیدا کنیم.

ــد.  ــی ــت ــس ــان آســــیــــا ه ــ ــرم ــ ــه ــ  شـــمـــا حــــــالا ق
خواسته هایتان از مسئولان چیست؟

به عنوان قهرمان آسیا از مسئولان می خواهم 
بیشترین حمایت را برای توسعه و پیشرفت 
کــشــورمــان از این  کــی روی یــخ در  ورزش هــا
امکانات  از  بتوانیم  تــا  باشند  داشــتــه  رشته 

کـــردن  ــراهـــم  و زیـــرســـاخـــت هـــای لازم مــثــل فـ
پیست های یخ استاندارد در کشور و جذب اسپانسر برخوردار 

کنیم.  پیدا  دســت  مطلوبی  بین المللی  جایگاه  بــه  و  شویم 
ــران نــشــان داد اصـــلا دور از  ــ کــی روی یــخ ای ــه هــا ک اتــفــاقــی 

کسب چنین  ایــران شایسته   دسترس نیست و دخــتــران 
جایگاهی هستند. 

کثر  اردوی فروردین تیم ملی فوتبال با این که در تعطیلی ا
ــی کــشــور بــرگــزار شــد امــا هــنــوز حــواشــی و  رســانــه  هــای ورزشـ
داستان های این اردو تمام نشده است. ابتدا شایعه شد 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی روی نام علیرضا بیرانوند 
دروازه بان شماره یک ایران خط قرمز کشیده که کاملا صحت 
داشت. او قصد نداشت نام این بازیکن را در فهرست بگذارد 
اما به اصرار یکی از دستیارانش که از قضا نفوذ زیادی رویش 
دارد، منصرف شد و نام بیرانوند را در فهرست گذاشت. این 
دستیار قلعه نویی با یکی از ستاره های تیم ملی رابطه بسیار 
نزدیکی دارد و گویا بیرانوند در صحبت هایی که با آن لژیونر 
نامی داشته، از او خواسته تا به نوعی مشکل را حل و فصل 

کند. آقای لژیونر هم با پادرمیانی، کاری کرد کارستان. حتی 
در دیدار رفت با ترکمنستان در ورزشگاه آزادی هم قرار نبود 
بیرانوند در ترکیب ثابت تیم ملی قرار گیرد. از دو روز قبل به 
سیدحسین حسینی گفته بودند آمــاده بــازی بــاش امــا در 
روز مسابقه و با پیگیری های ستاره معروف، دستیار امیر 

قلعه نویی باز به میدان آمد و نظر سرمربی را تغییر داد. 

جلسهامیرواستقلالیها

باشگاه استقلال در حــد فــاصــل دو بـــازی رفــت و برگشت 
مقابل ترکمنستان، دست به اقدام عجیب و حاشیه سازی 
کنش منفی نکونام و دستیارانش  زد. موضوعی که حتی وا

را به همراه داشت. استقلال در بیانیه ای نوشت بازیکنانی 
چون سیدحسین حسینی و ابوالفضل جلالی نیز باید مثل 
حردانی در تیم ملی بازی کنند. از سویی از امیر قلعه نویی 

پرسید چرا آرمین سهرابیان را در فهرست قرار نداده است؟!
این بیانیه جنجال زیادی به پا کرد. هر چند امیر قلعه نویی 
کنشی نشان ندادند اما در اردوی تیم ملی  و دستیارانش وا
اتفاقاتی رخ داد. گویا امیر بازیکنان استقلال را به جلسه فرا 
می خواند و می گوید این چه رفتاری است که باشگاه استقلال 
داشته؟! او به یکی از بازیکنان می گوید مگر من خودم از قدیم 
حامی تو نبودم؟! بازیکنان استقلال در جواب قلعه نویی 
می گویند اصلا در جریان بیانیه نبوده اند و بابت انتشار آن 

مثل همه شوکه شده اند. امیر که می فهمد بازیکنان در ماجرا 
نقشی نداشته اند، به گلایه از خطیر و اطرافیانش می پردازد. 
گر او  یکی از دستیاران امیر به بازیکنان استقلال می گوید: »ا
شما را به تهران می فرستاد نباید تعجب می کردید ولی از خیر 

رفتار عجیب باشگاه تان گذشت.«
ایــن وســط امــا اتــفــاق بــدتــری هــم افــتــاد. مــعــاون ارتباطات 
باشگاه استقلال در مصاحبه ای اطرافیان قلعه نویی را متهم 
کرد! او با اتهام زنی  به آنها گفت شائبه دلالی یک  به دلالی 
سردبیر معروف )از دوستان نزدیک امیر(، یکی از نزدیکان 
امیر)در تیم ملی( و یک ایجنت معروف در تیم ملی وجود 
دارد! موضوعی که رسما قلعه نویی را زیر سوال می برد. گویا 
امیر از همانجا به تاج گفته بود باید شکایت کنند و این فرد در 

کمیته اخلاق پاسخگو باشد. 
جواد نکونام و دستیارانش برای این که پای خود را به طور 
کامل از ماجرا بیرون بکشند و این بیانیه را حاصل رفتار غیر 
حرفه ای باشگاه و مدیریت بخوانند، در بیانیه ای کوتاه اعلام 
کردند: »بازیکنان بر اساس تصمیم و تدبیر سرمربی تیم ملی 
و در جهت اجرای برنامه های او دعوت می شوند. بنابراین 
هرگونه اظهارنظر یا بیانیه احساسی و خارج از عرف فوتبالی، 
غیرحرفه ای تلقی شده و کمکی به تیم ملی و ملی پوشان 
کرد. بنابراین اعتراض به بازی نکردن ملی پوشان  نخواهد 
توسط باشگاه ها را نه به نفع بازیکنان می دانیم، نه به صلاح 

باشگاه ها و نه در شأن تیم ملی.«
این بیانیه در راستای سیاست های متفاوت فوتبالی نکونام 
و علی خطیر بود. گویا در اردوی تیم ملی قلعه نویی در ابتدا 
کلیدی داشته  تصور می کرد نکونام در انتشار بیانیه نقش 
که اتفاقا سرمربی استقلال بعد از  گوش او رساندند  ولی به 
گفته این موضوع به  خواندن آن به شدت ناراحت شده و 
کید کرده خودش به عنوان  ضرر ملی پوشان است. او حتی تا
یک مربی درک می کند که مربیان دیگر بر حسب تفکرات خود 
بازیکنان را می خرند یا دعوت می کنند و بنابراین اقدام باشگاه 
استقلال کاملا غیر حرفه ای بوده است. بیانیه هم که منتشر 

شد قلعه نویی به قطعیت رسید. 

وردین  1 فر
بازگشتکمالوندباصنعت

ــیــن روز ســـال جــدیــد، تــیــم فــوتــبــال صنعت نفت  در اول
آبادان مربی تازه خود را شناخت. بعد از برکناری سهراب 
بختیاری زاده در آخرین روزهای سال گذشته، همه منتظر 
سرمربی جدید تیم رده آخری لیگ برتر بودند. در نهایت 
و بنا به اعلام هیات مدیره این باشگاه، فراز کمالوند بعد از 
چند سال دوری از لیگ برتر حالا به عنوان سرمربی صنعت 
نفت در ادامه فصل روی نیمکت این تیم می نشیند. بعد 
از عبدا... ویسی و سهراب بختیاری زاده، کمالوند سومین 

مربی این فصل آبادانی ها محسوب می شود. 

وردین  2 فر
بردقاطعتیمملیمقابلترکمنستان

ــال 1403 را بــا بــرتــری 5  ــود در س تیم ملی اولــیــن بـــازی خ
ایــن نتیجه بهترین  کــرد.  آغــاز  برابر ترکمنستان  بر صفر 
پــیــروزی ایـــران در تقابل بــا ایــن تیم بــه شــمــار مـــی رود. 
تیم ملی پس از جام ملت های آسیا با ترکیب جوان تر به 

تیم ملی  ترکیب  در  کم تجربه  و چند چهره  رفــت  میدان 
قرار گرفتند. تیم ملی هر دو نیمه را طوفانی آغاز کرد و در 
که در دقایق پایانی  گلی  گل زد و با  15 دقیقه ابتدایی 2 
به ثمر رسید با 5 گل اختلاف بر حریف پیروز شد. ستاره 
کنعانی زادگان  بی چون و چرای این بازی محمدحسین 
بود که دو بار دروازه حریف را باز کرد. سردار آزمون، محمد 
محبی و امید نورافکن دیگر گلزنان تیم ملی در این بازی 
بودند. از جمله نکات نگران کننده این بازی مصدومیت 
که نتوانستند بــازی را   ســردار آزمــون و امین حزباوی بود 

به پایان برسانند. 

عبدی،جایگزینمرفاویدرتیمملیجوانان

با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، حسین عبدی به عنوان 
سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب شد. عبدی که تا پیش از 
این سرمربی تیم ملی نوجوانان بود و با این تیم نتایج قابل 
گرفته بود، جایگزین  گذشته  قبولی در جام جهانی سال 

صمد مرفاوی شد. 

شاهکاروفاییمقابلاُ.سالیوان

که در مسابقات  حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایــران 
این  ســوم  دور  در  کــرد  شرکت   2024 جهانی  اسنوکر  آزاد 
ــیــوان، اســطــوره و مرد  .ســال مسابقات بــه مــصــاف رونـــی اُ
شماره یک اسنوکر دنیا رفــت و موفق شد با پــیــروزی در 
این بازی به دور بعدی این مسابقات راه یابد. وفایی با 
برتری 5 بر 4 در ایــن رقابت  توانست  به جمع ۸ بازیکن 
که در رده 21 جهان  برتر این مسابقات راه یابد. وفایی 
ــا ایـــن پــیــروزی درخــشــیــد و توانست  ایــســتــاده اســـت، ب
را  انگلستان  و نماینده  قــدرت هــای اسنوکر دنیا  از   یکی 

به زانو در بیاورد. 

وردین 4 فر
شروعکارپاکدامنبابرنز

مجارستان  شمشیربازی  جام جهانی  انــفــرادی  جــدول 
کدامن« توانست مدال به برنز برسد.   برگزار شد و »علی پا
کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران عملکرد خوبی از 
خود نشان داد و تا مرحله نیمه نهایی پیش رفت و مدال 
کرد. او در نیمه نهایی برابر شمشیرباز  برنز خود را قطعی 
شاخص ایتالیایی و دارنــده مدال نقره تیمی المپیک با 
نتیجه 15 بر 5 شکست خورد و از صعود به فینال بازماند.  
مطرحی  شمشیربازان  توانست  ایــن  از  پیش  کدامن  پا

کـــــره ای  ــوی و اوه ســـانـــگـــوک  ــســ ــ ــران ــ ــتـــی ف ــیـ  چـــــون اپـ
را شکست دهد. 

وردین  5 فر
شمشیربازیاولینسهمیهتیمیدرپاریس

ــت بــخــش تــیــمــی جــام جــهــانــی شــمــشــیــربــازی سابر  ــاب رق
مجارستان برگزار شد. این مسابقات آخرین مرحله کسب 
با  ــران  ــ ای ســابــر  تیم ملی  ــود.  بـ پــاریــس  المپیک  سهمیه 
شکست اردن و مصر راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. 
ژاپن رقیب ایــران مقابل رومانی شکست خورد و به این 

کی روی یخ روایت می کند عسل حیدری از درخشش تیم ملی ها

به افتخار دختران یخی
وی یخ ایران است. ستاره رشته ای  ی لژیونر هاکی ر  عسل حیدر

زش وه ور گر

ی یگانه عصار

ی و تاسیسش نمی گذرد  که گرچه مدت زمان زیادی از شکل گیر
وی یخ  اما حالا قهرمانی آسیا را هم به افتخاراتش اضافه کرده است و تیم ملی هاکی ر

ایران حالا قهرمان آسیا-اقیانوسیه است. 
ی کــه در  ــدن هــشــت گــل در مــســابــقــات آســیــایــی ضــمــن نــقــش مــوثــر ــان او بــا بــه ثــمــر رس

آسیا-اقیانوسیه  مسابقات  گل  خانم  عنوان  توانست  داشــت،  ملی  تیم  قهرمانی 
را نیز به دست آورد و در مجموع با به ثمر رساندن هشت گل و سه پاس گل، یازده 
امتیاز کسب کند و امتیازآورترین بازیکن این مسابقات نیز لقب گیرد. او در گفت وگو 
وی یخ ایــران و کسب مقام قهرمانی آسیا   با »جــام جــم« از اولین مــدال طــای هاکی ر

در قرقیزستان گفت.

پشت پرده های عجیب تیم ملی در فروردین

یکنان استقلال چه گفت؟ یی به باز قلعه نو
  نقش یک ستاره در بازی کردن بیرانوند!

سهرابیان قربانی 
می شود؟

ــوارض بــیــانــیــه اســـتـــقـــال، شــایــد  ــ ــ ع
گریبانگیر بعضی از بازیکنان این تیم 
ــود، یــکــی مــثــل آرمــیــن ســهــرابــیــان.  شـ
ــرا او  ــود چـ ــده بـ ــام شـ ــ در بــیــانــیــه اع
نــبــایــد دعـــوت شـــود؟ مــوضــوعــی که 
آن  قلعه نویی در اردوی تیم ملی به 
چنین واکــنــشــی نــشــان داده اســت: 
»ببخشید من خودم آرمین سهرابیان 
آوردم. خــودم او را در  را به تیم ملی 
ی دوستانه فیکس گذاشتم. پس  باز
ایــن چــه حــرفــی اســت کــه مــی زنــنــد؟« 
دعــوت  را  سهرابیان  قلعه نویی  اگــر 
کند یک داســتــان پیش می آید و اگر 
هم دعــوت نکند، این بازیکن ضربه 
مـــی خـــورد. بــنــابــرایــن وضــعــیــت او نیز 
ی بعدی تیم ملی  مبهم اســت. در بــاز
ــعــانــی زادگــان هم  مــحــمــدحــســیــن کــن
وم است و باید دید قلعه نویی  محر

به این بازیکن فرصت می دهد؟ 

دلیلخطخوردنروزبهچشمی

از بازیکنانی کــه خــط خــوردنــش  یکی 
ــر و صـــدای  از فــهــرســت تــیــم مــلــی سـ
وزبــه چشمی بود.  زیــادی به پا کــرد، ر
ر ایــن  ــه ضـــر ســیــاســت جــوانــگــرایــی، ب
ــام شـــد. الــبــتــه عـــده ای  ــم ــازیــکــن ت ب
وزبه  ود ر معتقدند قلعه نویی خیلی ز

عزت اللهی  سعید  چــرا  برمی گرداند  را 
از اوج خـــود فــاصــلــه گــرفــتــه و بــه هر 
ــه بــازیــکــنــی مــثــل چــشــمــی نیاز  ــال ب حـ
است. درباره علت دعوت نشدن این 
ی هم مطرح شده،  بازیکن دلایل دیگر
مثل عذرخواهی از رسانه ها به دلیل 
مدافع  خــلــیــل زاده.  شــجــاع  مصاحبه 
تــراکــتــور و تــیــم مــلــی در مــصــاحــبــه ای 
ــاع از قــلــعــه نــویــی، بـــه بعضی  ــ بـــا دف
وش  خبرنگاران به دلیل دفاع از کی ر
ــــه چشمی هــم چند  وزب ــرد. ر حمله کـ
شد  ظاهر  خبرنگاران  مقابل  بعد  وز  ر
و گفت آمـــده کــه از آنــهــا عذرخواهی 
کند. گویا این موضوع به مذاق امیر 
همین  بــه  نیامد،  خــوش  قلعه نویی 
وی نــام این  دلیل تصمیم گرفت تا ر

بازیکن موقتا خط قرمز بکشد. 

سردارزودتربرمی گردد

سردار آزمون مهاجم اثرگذار تیم ملی 
تــرکــمــنــســتــان  ــا  ــ ب دیـــــــدار  در  رم،  و 
ی  مــصــدوم شــد و نــتــوانــســت بــه بــاز
ی  ــد. بــعــد از عــکــســبــردار ــ ــه ده ــ ادامـ
مشخص شد همسترینگ این بازیکن 
ــد مــدتــی  ــوان ــی ت ــم آســیــب دیــــده و ن
ی کند. ابتدا گفته می شد او یک  بــاز
ــد بــود  ــواه مــاهــی دور از مــیــادیــن خ
وی  ی ر رسی بیشتر ولی پزشکان رم بر
پــای ایــن بازیکن انجام دادنــد و حالا 
وز  مشخص شده او نهایتا از 12-13  ر

دیگر استارت می زند. 

مکث

خبر

جواد نکونام در برنامه نوروز فوتبالی با کسب بیشترین آرا بهترین 
مربی سال 1402 شد. البته عده ای می گفتند یحیی گل محمدی 
به دلیل دو جامی که با پرسپولیس گرفت، باید این عنوان را به 
دست مــی آورد. در هر صورت نکونام پس از کسب این عنوان 
می گوید: »این جایزه فقط برای من نیست بلکه برای کادر من 
است چون من سختگیری در کارم زیاد دارم. همه اعضای تیم 
این جایزه را گرفتند چون تا اینجا سال خوبی برای ما رقم خورد 

و امیدوارم در ادامه هم بتوانیم موفق باشیم.« او درباره بهترین 
خاطره اش در سال 1402 جواب می دهد: »حضورم در استقلال 
و حمایت هواداران در تمام بازی ها با شرایط عجیب و غریبی که 
داشتیم بهترین اتفاق بود. دلگرمی دادن هواداران ما را استوار 
نگه می دارد تا به رقابت مان ادامه بدهیم.«نکونام در پاسخ به 
این سوال که آیا حسرتی در سال 1402 داشت، می گوید: »خدا را 
شکر همه چیز خوب بود. حسرت بزرگی نیست اما اتفاق بد این 

بود که یامگا را از دست دادیم و او کنار ما نیست.«جواد نکونام 
درباره وظایف خود در استقلال توضیح می دهد: »روی خیلی از 
گر قرار باشد شما مربی بزرگی باشید  نکات ریز دخالت می کنم. ا
باید منیجر باشید. اتفاقی که در فوتبال انگلیس می افتد و نگاه 
من هم به فوتبال اینگونه است. این کار خیلی سخت است به 
خصوص که در فوتبال ایران افراد حرفه ای خیلی کمی حضور 

دارند ولی شیرینی دارد.«

کنش نکونام به عنوان   وا
بهترین مربی سال

لیگ برتر 
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